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Drodzy Internauci,  

Dajemy Wam do dyspozycji aplikację internetową „Wyklikaj Żywność”, realizowaną przez Banki
Żywności.

Zachęcamy do włączenia się do akcji, której celem jest pozyskanie jak największej ilości
produktów, z których będą przygotowywane posiłki dla osób, które żyją w biedzie i wykluczeniu
społecznym.

Codziennie 5 mln Polaków doświadcza trudnych warunków bytowych, a ponad 2 mln żyje w 
skrajnym ubóstwie. Te osoby nie mają dostępu do podstawowych środków życia, a przede
wszystkim do żywności! Grupa, którą najbardziej dotyka problem niedożywienia to dzieci w 
wieku szkolnym1.

Dzięki takim akcjom jak ta możemy pomóc ludziom żyjącym w biedzie lepiej radzić sobie w
trudnej sytuacji życiowej.

Jak działa aplikacja? To bardzo proste.

Przez kilka dni na stronie głównej wyklikajzywnosc.pl będzie widoczna ikona z produktem, który
trzeba wyklikać określoną ilość razy, by deklarowana przez producenta ilość eksponowanej
żywności trafiła do osób potrzebujących.

Każdy może pomóc, trzeba tylko raz dziennie kliknąć w prezentowany produkt. Po uzbieraniu
ustalonej liczby kliknięć dla danej partii żywności, zostanie ona przekazana Bankom Żywności,
które rozdysponują ją na rzecz organizacji, zajmujących się pomocą najuboższym. W miejsce już
wyklikanego produktu pojawi się następny produkt, potem kolejny i kolejny, w które także należy
kliknąć raz dziennie. W ten sposób wszystkie  wyklikane produkty dotrą do najbiedniejszych.

Do dzieła – klikajmy!
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Pajacyk

Czy wiesz, że wystarczy 2,50 zł, żeby zapewnić 

 dziecku jeden ciepły posiłek?

Pajacyk to nazwa programu dożywiania dzieci w szkołach, który prowadzi Polska Akcja Humanitarna.

Stworzyliśmy stronę www.pajacyk.pl,  aby zbierać pieniądze na dożywianie dzieci w szkołach i
świetlicach. Jeśli wejdziesz na stronę główną i klikniesz w brzuszek Pajacyka, ofiarujesz dzieciom ciepły
posiłek nie ponosząc żadnych kosztów.

 Odwiedzaj często Pajacyka, najlepiej ustaw go jako stronę startową. 

Aktualnie dożywiamy 3 950  dzieci w 153  placówkach

 w 16 województwach.
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http://wyklikajzywnosc.pl/dziekujemy/
http://www.pajacyk.pl/index.php
http://www.pajacyk.pl,

